
Challenge Louis Pari 2021 
 

Confrontation directe - Finale 
 

Bergès Christian  

 1 179 184                 

Berger Frédéric 

 1 205 214  3 174 179             

Bados Vivien  

 2 206 204  3 193 191  6 236 213  10 199 174     

Bonzon Cedric 

 2 167 173                 

Cuccurullo Michele 

 3 182 222                 

Regenass Cédric  

 3 168 173                 

Ecoffey Gaëlle 

 4 211 198  10 230 218  11 212 226  9 241 158  8 197 217 

Traub Christophe 

 4 198 229  9 201 179             

Testuz Vincent  

 5 191 206  7 195 215             

Rossire Jean-Philippe  

 5 178 181                 

Syrvet Pierre-André 

 6 152 228                 

Chedel Mikael 

 6 222 201  10 202 237  5 180 189         

Martignano Cosimo 

 7 186 183                 

Ecoffey Killian 

 7 222 267  9 223 191             

Maillard Yan  

 8 202 182  5 215 160             

Mesbah Myriam 

 8 191 199                 

Gamage Drew  

 9 209 189                 

Testuz Marc  

 9 262 167  6 188 172             

Mas Javier  

 10 191 231  6 210 212  3 208 199  5 222 190  7 227 177 

Bovy Arsène 

 10 198 187                 

Voland Ludovic 

 11 192 197                 

Rodriguez Magaly  

 11 195 197  5 218 250  9 231 214  6 196 176     

Luscher Eric 

 12 232 181  7 139 235             

Landicho Joshua 

 12 175 195                 

Regenass Maxime  

 13 170 186                 

Bovy Roman 

 13 204 141                 

Maire Dorian 

 14 180 190  8 226 181  4 179 175         

Casutt Florian  

 14 183 214  4 208 197  12 155 228         

Bados Charline  

     4 212 130             

Bonnefoy Hugo 

     8 246 195  10 195 231         

 

Classements individuels - Qualification 
 

Classement Qualification 

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp 
+Score 

H 
Diff 

1. Bonnefoy Hugo  6 1421 1421 236,83 0 298 267 

2. Bados Charline  6 1338 1248 208,00 15 265 184 

3. Martignano Cosimo  6 1303 1267 211,17 6 251 149 

4. Ecoffey Killian 6 1293 1167 194,50 21 258 139 

5. Testuz Vincent  6 1280 1160 193,33 20 240 126 

6. Bados Vivien  6 1264 1216 202,67 8 254 110 

7. Gamage Drew  6 1262 1100 183,33 27 253 108 

8. Ecoffey Gaëlle 6 1250 1214 202,33 6 253 96 

9. Testuz Marc  6 1249 1087 181,17 27 251 95 

10. Chedel Mikael  6 1235 1073 178,83 27 244 81 

11. Voland Ludovic 6 1228 1102 183,67 21 245 74 

12. Berger Frédéric 6 1227 1119 186,50 18 232 73 

13. Rodriguez Magaly  6 1224 936 156,00 48 242 70 

14. Regenass Cédric  6 1222 1150 191,67 12 223 68 
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15. Regenass Maxime  6 1217 965 160,83 42 227 63 

16. Cavin Laurent 6 1211 1073 178,83 23 245 57 

16. Bovy Roman 6 1209 933 155,50 46 227 55 

17. Casutt Florian  6 1209 987 164,50 37 227 55 

18. Maire Dorian 6 1207 931 155,17 46 233 53 

19. Traub Christophe 6 1200 1008 168,00 32 212 46 

20. Landicho Joshua 6 1198 988 164,67 35 219 44 

21. Pittet Steve  6 1188 1086 181,00 17 239 34 

21. Bonzon Cedric 6 1186 1138 189,67 8 230 32 

22. Luscher Eric 6 1179 1035 172,50 24 223 25 

23. Genillard Ralph-Yves 6 1171 1039 173,17 22 233 17 

23. Rossire Jean-Philippe  6 1170 1050 175,00 20 224 16 

24. Bovy Arsène 6 1168 994 165,67 29 224 14 

25. Cuccurullo Michele 6 1168 1024 170,67 24 246 14 

26. Mas Javier  6 1167 1047 174,50 20 232 13 

27. Bergès Christian  6 1166 1004 167,33 27 216 12 

28. Machoud Rani 6 1158 894 149,00 44 223 4 

28. Syrvet Pierre-André 6 1157 1085 180,83 12 223 3 

29. Mesbah Myriam 6 1155 873 145,50 47 229 1 

30. Maillard Yan  6 1154 824 137,33 55 209 0 

31. Mermoud Cindy  6 1154 872 145,33 47 237 0             

32. Da Silva Carlos  6 1149 1041 173,50 18 219 -5             

33. Mamin Catherine  6 1145 935 155,83 35 219 -9             

34. Bezuchet Eric  6 1143 1029 171,50 19 217 -11             

35. Charpilloz Dominique 6 1138 808 134,67 55 207 -16             

36. Lussi Heidi  6 1128 852 142,00 46 229 -26             

37. Candaux Laura 6 1127 809 134,83 53 202 -27             

38. Cavin Nicolas 6 1127 983 163,83 24 222 -27             

39. Saraiva Mario 6 1123 1027 171,17 16 207 -31             

40. Truchot Aurélien  6 1118 1094 182,33 4 241 -36             

41. Haddad Marie 6 1117 829 138,17 48 203 -37             

42. Walter Julien  6 1105 805 134,17 50 223 -49             

43. Genevaz Clive  6 1104 996 166,00 18 217 -50             

44. Martignano Francesco  6 1098 960 160,00 23 205 -56             

45. Tavaglione Rozas Vanessa  6 1074 894 149,00 30 190 -80             

45. Niedermayr Nora 6 1072 712 118,67 60 200 -82             

46. Zen Luca 6 1070 710 118,33 60 213 -84             

47. Baehler François  6 1066 790 131,67 46 210 -88             

47. Mermoud Georges 6 1061 935 155,83 21 190 -93             

48. Hingray Sébastien 6 1059 927 154,50 22 203 -95             

49. Clerc Noah  6 970 610 101,67 60 201 -184             

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).             

 

Classement général individuels 
 

Classement Challenge Louis Pari 2021 

Pos. Nom Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H 

1. Bonnefoy Hugo 10 228,80 2288 228,80 0 298 

2. Ecoffey Killian 10 219,60 1986 198,60 21 267 

3. Bados Charline  8 210,00 1560 195,00 15 265 

4. Ecoffey Gaëlle 16 209,88 3262 203,88 6 253 

5. Martignano Cosimo 8 209,00 1624 203,00 6 251 

6. Testuz Vincent  10 208,70 1887 188,70 20 240 
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7. Gamage Drew  8 207,50 1444 180,50 27 253 

8. Rodriguez Magaly  14 207,21 2229 159,21 48 250 

9. Bados Vivien  14 205,71 2768 197,71 8 254 

10. Chedel Mikael 12 205,50 2142 178,50 27 244 

11. Testuz Marc  10 203,80 1768 176,80 27 262 

12. Mas Javier  16 202,13 2914 182,13 20 232 

13. Voland Ludovic 8 202,13 1449 181,13 21 245 

14. Cavin Laurent 6 201,83 1073 178,83 23 245 

15. Traub Christophe 10 200,70 1687 168,70 32 229 

16. Berger Frédéric 10 199,90 1819 181,90 18 232 

17. Casutt Florian  12 199,50 1950 162,50 37 228 

18. Pittet Steve  6 198,00 1086 181,00 17 239 

19. Regenass Maxime  8 196,63 1237 154,63 42 227 

20. Luscher Eric 10 196,60 1726 172,60 24 235 

21. Cuccurullo Michele 8 196,50 1380 172,50 24 246 

22. Landicho Joshua 8 196,00 1288 161,00 35 219 

23. Regenass Cédric  8 195,38 1467 183,38 12 223 

24. Genillard Ralph-Yves 6 195,17 1039 173,17 22 233 

25. Maire Dorian 12 194,83 1786 148,83 46 233 

26. Bovy Roman 8 194,25 1186 148,25 46 227 

27. Bovy Arsène 8 194,13 1321 165,13 29 224 

28. Mesbah Myriam 8 193,13 1169 146,13 47 229 

29. Machoud Rani 6 193,00 894 149,00 44 223 

30. Mermoud Cindy 6 192,33 872 145,33 47 237 

31. Syrvet Pierre-André 8 192,13 1441 180,13 12 228 

32. Da Silva Carlos  6 191,50 1041 173,50 18 219 

33. Maillard Yan  10 191,30 1363 136,30 55 215 

34. Bergès Christian  8 191,13 1313 164,13 27 216 

35. Rossire Jean-Philippe  8 191,13 1369 171,13 20 224 

36. Mamin Catherine  6 190,83 935 155,83 35 219 

37. Bonzon Cedric 8 190,75 1462 182,75 8 230 

38. Bezuchet Eric  6 190,50 1029 171,50 19 217 

39. Charpilloz Dominique 6 189,67 808 134,67 55 207 

40. Lussi Heidi  6 188,00 852 142,00 46 229 

41. Candaux Laura 6 187,83 809 134,83 53 202 

42. Cavin Nicolas 6 187,83 983 163,83 24 222 

43. Saraiva Mario 6 187,17 1027 171,17 16 207 

44. Truchot Aurélien 6 186,33 1094 182,33 4 241 

45. Haddad Marie 6 186,17 829 138,17 48 203 

46. Walter Julien  6 184,17 805 134,17 50 223 

47. Genevaz Clive  6 184,00 996 166,00 18 217 

48. Martignano Francesco  6 183,00 960 160,00 23 205 

49. Tavaglione Rozas Vanessa  6 179,00 894 149,00 30 190 

50. Niedermayr Nora 6 178,67 712 118,67 60 200 

51. Zen Luca 6 178,33 710 118,33 60 213 

52. Baehler François 6 177,67 790 131,67 46 210 

53. Mermoud Georges 6 176,83 935 155,83 21 190 

54. Hingray Sébastien 6 176,50 927 154,50 22 203 

55. Clerc Noah  6 161,67 610 101,67 60 201 

Classement trié par moyenne handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ). 

 
Meilleures parties et séries individuelles 
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Meilleures parties handicap 

Pos. Nom Date 
+Score 

H 

1. Bonnefoy Hugo 03/07 298 

2. Ecoffey Killian 04/07 267 

3. Bados Charline  03/07 265 

4. Testuz Marc  04/07 262 

5. Bados Vivien  01/07 254 

Classement trié par meilleure partie handicap. 

 

Meilleures séries handicap 

Pos. Nom Date 
+Série 

H 

1. Bonnefoy Hugo 03/07 774 

2. Ecoffey Killian 03/07 717 

3. Bados Charline  03/07 713 

4. Martignano Cosimo 01/07 689 

5. Chedel Mikael 03/07 687 

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ). 
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